THÔNG BÁO

V/v: Ngày giao dịch chứng chỉ quỹ MBBF trong năm 2013

Kính gửi: Quý nhà đầu tư Quỹ đầu tư Trái phiếu MB Capital Việt Nam

Công ty CP Quản lý Quỹ Đầu tư MB (MB Capital) xin được trân trọng thông báo đến Quý nhà

đầu tư các ngày giao dịch dự kiến của Quỹ MBBF trong năm 2013 như sau:

STT Ngày giao dịch CCQ
Thời điểm chậm nhất nhận lệnh của nhà đầu

tư tại Đại lý phân phối

Tháng 4

1 Thứ 4, ngày 03/04/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 02/04/2013

2 Thứ 4, ngày 17/04/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 16/04/2013

Tháng 5

 Thứ 4, ngày 08/05/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 07/05/2013

 Thứ 4, ngày 15/05/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 14/05/2013

Tháng 6

 Thứ 4, ngày 05/06/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 04/06/2013

 Thứ 4, ngày 19/06/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 18/06/2013

Tháng 7

 Thứ 4, ngày 03/07/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 02/07/2013

 Thứ 4, ngày 17/07/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 16/07/2013

Tháng 8

 Thứ 4, ngày 07/08/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 06/08/2013

 Thứ 4, ngày 21/08/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 20/08/2013

Tháng 9

 Thứ 4, ngày 04/09/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 03/09/2013

 Thứ 4, ngày 18/09/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 17/09/2013

Tháng 10

 Thứ 4, ngày 02/10/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 01/10/2013

STT Ngày giao dịch CCQ
Thời điểm chậm nhất nhận lệnh của nhà đầu

tư tại Đại lý phân phối

 Thứ 4, ngày 16/10/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 15/10/2013

Tháng 11

 Thứ 4, ngày 06/11/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 05/11/2013

 Thứ 4, ngày 20/11/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 19/11/2013

Tháng 12

 Thứ 4, ngày 04/12/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 03/12/2013

 Thứ 4, ngày 18/12/2013 10h30 sáng thứ 3, ngày 17/12/2013

Trân trọng thông báo.

Ngô Long Giang

Giám đốc điều hành Quỹ